[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO PADRE MILTON MODESTO PELOS 10 NOS DE ORDENAÇÃO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°                      , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                     Milton Modesto, nascido em Getulina –SP em 21 de setembro de 1.966, se formou em Filosofia e Teologia pela Pucc,         foi   ordenado em 12 de outubro de 1.999, desde então vem prestando bons serviços á comunidade, sempre com empenho, amor e dedicação a sua vocação.
                                     Sendo que no dia 12 de Outubro de 2.009 comemora-se 10 anos de sua ordenação.
                              Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ÁO PADRE MILTON MODESTO PELOS 10 ANOS DE SUA ORDENAÇÃO.
    Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o Padre Milton Modesto.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 01 de outubro de 2009.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO
VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

VEREADOR LUÍZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
VEREADORA MÁRCIA RÓTOLLI DE OLIVEIRA MASOTTI
VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELLER DE BARROS
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]